ПРИКАЗ
04.09.2024 г          № 74

Об утверждении стоимости

платных образовательных услуг

В целях удовлетворения спроса на платные образовательные услуги, выявленного среди

родителей (законных представителей) воспитанников МАДОУ «Детский сад № 280», и привлечения

дополнительных внебюджетных средств для обеспечения и улучшения функционирования

учреждения, повышения профессионального мастерства педагогов, в соответствии со ст. 101

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",

постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 "Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг", Уставом МАДОУ «Детский сад № 280»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость  платных образовательных услуг (далее ПОУ)  на 2024-2025 уч. г.:

№ Наименование платной

образовательной услуги

Кол-во занятий Стоимость (в рублях)

в нед. в мес. 1 зан. в мес. в год

1.

ПОУ по художественной

направленности «Семицветик» 1 4 150 600 5400

2.

ПОУ по художественной

направленности «Апельсин»

2

8

160

1280

25200

3.

ПОУ по художественной

направленности «Тестопластика» 1 4 250 1000 9000

4.

ПОУ по социально-гуманитарной

направленности  «Развивалочка»    1 4 250 1000 9000

5.

ПОУ по художественной

направленности «Петрушка» 1 4 150 600 5400

6.

ПОУ по физкультурно-спортивной

направленности "Школа мяча" 2 8 150 1200 10800

7.

ПОУ по социально-гуманитарной

направленности «Веселый английский »  1 4 150 600 5400

8.

ПОУ по социально-гуманитарной

направленности «Иврит»  1 4 125 500 4500

9.

ПОУ по художественной

направленности «Оригами» 1 4 150 600 5400

                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №280»

«МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 280»

      «280-ТӤ НОМЕРО НЫЛПИ САД»

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЬЯ АСКИВАЛТӤСЬ

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ

(«280-ТЙ НОМЕРО НЫЛПИ САД ШДАМУ)

10.
ПОУ по социально-гуманитарной

«Песочная терапия »    1 4 150 600 5400

Заведующий  МАДОУ «Детский сад № 280»   _____________ Г.Р.Брегер